ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO TJ-MT/OE N. 20 DE 23 DE SETEMBRO DE 2021.

Denomina “Doutora  Margarete  da  Graça
Blanch  Miguel  Spadoni”  o  Edifício  Sede do
Fórum  da  Comarca  de  Chapada  dos
Guimarães/MT.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO
GROSSO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais  e  em  conformidade  com  a
deliberação do E. Órgão Especial,  realizada  na Sessão Ordinária  Administrativa de 23 de
setembro de 2021, nos autos de Proposição 12/2021 - n. 0045510-24.2021.8.11.0000,

RESOLVE:

Art. 1º Denominar “Doutora  Margarete da Graça Blanch Miguel Spadoni”, o
Edifício Sede do Fórum da Comarca de Chapada dos Guimarães/MT.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargadora MARIA HELENA GARGAGLIONE PÓVOAS

Este texto não substitui o publicado no DJE de 28.9.2021